MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 25 de maio de 2018.

R E S O L V E:

                 PORTARIA Nº. 562, DE 25 DE MAIO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) Senhor(a)

ALEX MARIANO DA SILVA, matrícula 34234, do cargo de ENFERMEIRO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 18 DE MAIO DE 2018.

                  PORTARIA Nº. 563, DE 25 DE MAIO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a) MARCIO

PIRES DA ROCHA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 24.656.957-8 e C.P.F nº.

145.181.158-64, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto SECRETARIA MUNICIPAL

DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E TRABALHO, retroagindo seus efeitos em 24 DE

MAIO DE 2018.

                  PORTARIA Nº. 564, DE 25 DE MAIO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a) MARIA

CAROLINA DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 32.745.901-3 e C.P.F nº.

261.016.688-51, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, retroagindo seus efeitos em 24 DE MAIO DE 2018.